
 Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0135-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 1/2 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 
 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou Sekce odborných činností 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 
dále jen „objednatel“   
 
a   
 
Ing. Petr Vilím     
sídlo: xxxxxxxxx, 130 00 Praha 3     
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské části Praha 3     
mobil: xxxxxxxx,  e-mail: xxxxxxx         
IČO: 41714415       
Zhotovitel není plátcem DPH.      
Bankovní spojení: xxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxx     
dále jen „zhotovitel“ 
 
              

 
v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 
DOHODU 

o ukončení Smlouvy o dílo č. 0079-D1-18-206 uzavřené dne 13. 07. 2018 
o provedení udržovacích prací na stavbách HOZ 

 „Sečení Český ráj“  
 spisová značka SPU 227903/2018 

(dále jen „Dohoda“) 
 

 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 13. 07. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo č. 0079-D1-18-206, jejímž 
předmětem bylo provést pro objednatele dílo spočívající v provedení udržovacích prací na 
stavbách HOZ - „Sečení Český ráj“, která nabyla účinnosti dne 16. 07. 2018 (dále jen „Smlouva“). 

2. Na základě Smlouvy se zhotovitel zavázal provést udržovací práce, a to vysečení průtočných 
profilů u 7 objektů staveb vodních děl – hlavní odvodňovací zařízení (HOZ) v délce 2,738 km  
a ploše 2,124 ha, přičemž posečená hmota měla být vyhrabána a uložena podél břehové hrany 
a poté zlikvidována na náklady zhotovitele v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.   

3. Smlouva byla uzavřena s plněním na 3 etapy: I. etapa rok 2018 (07/2018 – 15. 11. 2018), II. etapa 
rok 2019 (07/2019 – 15. 11. 2019) a III. etapa rok 2020 (07/2020 – 15. 11. 2020).  

4. Dopisem ze dne 17. 09. 2018, doručeným objednateli dne 18. 09. 2018, požádal zhotovitel 
o ukončení Smlouvy, a to ze zdravotních důvodů. V důsledku těchto skutečností zhotovitel požádal 
o ukončení předmětné Smlouvy, neboť není schopen realizovat závazek vyplývající z předmětné 
Smlouvy řádně a ve stanovené lhůtě. 

5. Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají, že platnost a účinnost předmětné 
Smlouvy uzavřené dne 13. 07. 2018 bude ukončena touto Dohodou a to ke dni oboustranného 
podpisu této Dohody. 

6. Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení Smlouvy, tj. ke dni oboustranného podpisu této 
Dohody, mají vůči sobě nevypořádaný závazek ve výši 14 870,00 Kč bez DPH za částečně 
provedené práce v rámci I. etapy rok 2018 na SO 1, SO 2 a SO 7, viz protokol o předání a převzetí 
dokončených prací ze dne 19. 09. 2018. Tento nevypořádaný závazek je předmětem faktury 
č. 2018-09-01 vystavené objednatelem dne 30. 09. 2018 s termínem splatnosti dne 30. 10. 2018. 
Uhrazením této částky objednatelem zhotoviteli v souladu se Smlouvou budou vzájemné závazky 
obou smluvních stran vyplývající ze Smlouvy vypořádány. 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0135-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 2/2 

7. Tato Dohoda je vyhotovena v počtu tří (3) vyhotovení, z nichž dvě (2) obdrží objednatel a jedno (1) 
zhotovitel. 

8. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

    
 
 
 
V Praze dne 19. 11. 2018                                              V Praze dne 18. 11. 2018 
 
 
 
 
 
  ………………………………………….                       ……………………………………… 

 Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                           Ing. Petr Vilím     
   ředitelka Sekce odborných činností                                  
        ČR - Státní pozemkový úřad            
 


